

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY– nr 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku Kożuchów – Żagań w m. Stypułów

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ :

Pytanie 1 :

Prosimy o sprecyzowanie, jaką mma należy zastosować do warstwy podbudowy z betonu asfaltowego D-04.07.01a, w punkcie 1.3 mowa jest o AC 16P , a wymagania podane są dla mma AC 22P.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 1.3. – AC16P.

Pytanie 2 :

Prosimy o sprecyzowanie, jaką mma należy zastosować do wyrównania istniejącej nawierzchni D-04.08.01, w punkcie 1.3 mowa jest o AC 16P, a wymagania podane są dla mma AC 16W.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 1.3. – AC16P.

Pytanie 3 :

Prosimy o sprecyzowanie, jaki asfalt należy zastosować do nawierzchni z SMA D-05.03.13a, w punkcie 1.3 mowa jest o asfalcie 50/70, natomiast w punkcie 2.2 wskazany jest asfalt PMB 45/80-55.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować asfalt PMB 45/80-55.

W załączeniu zamienne specyfikacje: D-04.07.01a, D-04.08.01 i D-05.03.13a – zamieszczone na stronie internetowej BIP ZDW.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych
Paweł Tonder